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SØKNAD OM OPPFØRING AV STÅL-LAGER.  
ÅKREHAMN VIDEREGÅENDE SKOLE 
 
Gnr./Bnr: 15/1480, Skulevegen 11, 4270 Åkrehamn 
 
 
Vi søker med dette om oppføring av stål-lager i tilknytning til bygg D på Åkrehamn videregående skole. 
Dette inkluderer også nytt overdekket uteområde/inngangsparti mellom stållageret og bygg D. 
 
 
 
01.  BESKRIVELSE AV TILTAKET 
 
Lageret skal oppføres som en  én-etasjes uklimatisert bygning med flatt tak. 
Fasadene er i hovedsak platekledd. Fargebruk er dempet, og tilpasset eksisterende skolebygg. 
 
 
 
02.  REGULERING 
 
Gjeldende regulering: Reguleringsplan for Grindhaug, del av gnr. 15. 
 
 
 
 
03.  NABOVARSLING 
 
Tiltaket ble nabovarslet 29.06.23. Vi har mottatt én nabomerknad fra eier gnr/bnr 15/751: 
 
Hei.. 
Har mottatt nabovarsel for utvidet skolebygg. For åkra videregående skole. 
Vil si noe om ord fra mitt ståsted, jeg bor visavis denne delen av bygget 
Som ser ut som et "industrområde"  her blir nå enda en grå vegg å se fra mitt vindu 
Etter kveldsmørket er alle lys slukket  og bare et sort område å se fra mitt vindu.. 
Jeg har bedt om at det blir satt på noe utelys da blir det triveligere,  blir møtt med et smil, og " vi skal se hva vi kan 
gjøre" (så mitt nabohuset forblir mørkt.)  
Skolebygget er veldig fint og opplyst i søre delen av bygget, mens denne delen er mørk og kjedelig trist..  jeg sier noe 
om min opplevelse men "vet" igrunnen at det nytter lite å klage.   
Mvh. Nabo. Marry Tangen  Liknes.   
 
Legger ved bilde..     
 

Tilsvar til merknad: 
En av intensjonene med å bygge et lager for stålemner er å redusere opplevelsen av at området fremstår som 
et industriområde.  
Oppdragsgiver er opptatt av at skolen skal fremstå som visuelt tiltalende for omgivelsene, men den type 
utdanning skolen driver i dette området har nødvendigvis elementer av «industri» over seg siden det foregår 
bearbeiding av stål. Kutting, sliping og sveising foregår i hovedsak innendørs, men skolen har behov for 
utendørs lagring og håndtering av ulike stålemner i undervisningsøyemed. 
 
Nabo ønsker at området skal være belyst på kveldstid. Dette vil vi kommunisere videre til oppdragsgiver. 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
Vikanes Bungum arkitekter AS 
Trond Einar Kosberg 


